
Protokół Nr 11 2024 

z I sesji Rady Powiatu w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. 
w sali audytoryjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 

od godz. 12.00 do 19.50. 

Pierwsza sesja Rady Powiatu w Kielcach VII kadencji. 

Do pkt 1 Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu 
w Kielcach 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy o samorządzie powiatowym otworzył I sesję 
Rady Powiatu w Kielcach VII kadencji. Podziękował za powierzenie tak 
zaszczytnej funkcji. Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby I sesja 
przebiegała sprawnie. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada przywitał gości obecnych na sali: 
Poseł na Sejm RP - Annę Krupkę 
Senatora - Krzysztofa Słonia 
Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej - Monikę Wronę 
Wójta Gminy Miedziana Góra - Damiana Sławskiego 
Radnych Rady Powiatu 
Zarząd Powiatu 
Dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu 
Dyrektorów Wydziału 
Pracowników Starostwa Powiatowego 
Media 

Wprowadzono Sztandar Powiatu Kieleckiego. 
Odśpiewano hymn państwowy. 
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Do pkt 2 

Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej nowo 
wybranym radnym zaświadczeń o wyborze 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Zaprosił Przewodniczącą Powiatowej Komisji Wyborczej Panią Monikę Wronę 
do wręczenia nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 

Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej pani Monika Wrona wręczyła 
radnym - elektom zaświadczenia Powiatowej Komisji Wyborczej w Kielcach 
o wyborze na radnego w wyborach, które odbyły się 7 kwietnia 2024 r . 

Do pkt 3 Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Objaśnił przebieg ślubowania. Poprosił najmłodszą wiekiem radną Panią 
Renatę Łobodę o odczytanie tekstu ślubowania. Później wywołani radni 
wypowiadają słowo „ślubuję". Ślubowanie może być złożone z dodaniem 
zdania: "Tak mi dopomóż Bóg". 
Poprosił radnych o powstanie, a radną Renatę Łobodę o odczytanie tekstu 
ślubowania. 

„ Uroczyście ślubuje rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec 
Narodu Polskiego, strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić 
wszystko dla pomyślności Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra 
obywateli, przestrzegać Konstytucji i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej „ 

BARWINEK Łukasz Karol 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

BĄK Stefan Piotr Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

BROLA Paweł Piotr Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

DULNY Tomasz Adam 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

2 



FURMANEK Wojciech Zdzisław Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

GĘB S KI Mirosław Jerzy 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

GIERADA Bogdan Kazimierz Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

GODOWSKI Michał Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

JABŁOŃSKA Monika Agata Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

JAROSIŃSKI Andrzej Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

KASZUBA Robert 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

KOSMALA Anna Katarzyna Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

KUZIA Jacek Andrzej Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

ŁOBODA Renata Justyna 
t 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

ŁUBEK Anna Magdalena Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

ŁYSAK Marta Joanna Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

MAJCHER Cezary Hubert Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

MICHALSKI Andrzej 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

PIASECKI Kamil 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

PLEBAN Tomasz Władysław Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

POPIEL Małgorzata Danuta Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 



PRĘDOTA Kamil Adam 

SEPIOŁO Piotr Andrzej 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg" 

SIPIKA Michał Mateusz Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg' 

SIWONIA Alina Barbara 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg' 

STELMASZCZYK Sławomir Wiesław Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg' 

ŚCIANA Mariusz Jan 
r 

Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg' 

ŚWIETLIK Dariusz Józef Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg' 

WOŹNIAK Łukasz Paweł Ślubuję. „Tak mi dopomóż Bóg' 

Na tym akt ślubowania zakończono. 
Wyprowadzono Sztandar Powiatu Kieleckiego. 

Dot. pkt 4 Stwierdzenie prawomocności obrad - kworum 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Ustawowy skład Rady Powiatu wynosi 29 radnych. Stwierdził, że w sesji 
uczestniczy 29 radnych, co stanowi kworum niezbędne do prowadzenia obrad 
Rady Powiatu w Kielcach i umożliwia przeprowadzenie wyborów oraz 
podejmowanie prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Dot. pkt 5 Wybór sekretarza sesji 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Aby obrady sesji przebiegały sprawnie zaproponował kandydaturę radnej Aliny 
Si woni na sekretarza sesji. 
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Radna Alina Siwonia wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Poddał pod głosowanie wniosek o przegłosowanie kandydatury radnej Aliny 
Siwoni na sekretarza sesji. 

Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 1 

W wyniku głosowania sekretarzem obrad została wybrana radna Alina Siwonia. 

Dot. pkt 6 Przedstawienie porządku obrad 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Przedstawił proponowany porządek obrad I sesji przygotowany przez 
zwołującego sesję, czyli zgodnie z kodeksem wyborczym Komisarza 
Wyborczego w Kielcach I. 
Proponowany porządek obrad radni otrzymali wraz z postanowieniem z dnia 
25 kwietnia 2024 roku w sprawie zwołania I sesji Rady Powiatu w Kielcach w 
celu złożenia ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach wybranych 
w wyborach do rad powiatów, przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024r. 
Poinformował, że do proponowanego przez Komisarza Wyborczego porządku 
obrad, za wolą Rady Powiatu mogą być wprowadzone zmiany. 
Wyjaśnił, że każda propozycja zmian do porządku obrad będzie przegłosowana 
osobno. Zmiany zostają wprowadzone, jeżeli za zmianą w każdym przypadku 
opowie się w głosowaniu bezwzględna większość ustawowego składu rady, to 
jest co najmniej 15 radnych. 

Następnie zwrócił się z pytaniem, czy są wnioski dotyczące zmian 
w proponowanym porządku obrad. 

r 

Radny Mariusz Ściana 
Zgłosił wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 10,11, 12, 13, 14 : 
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- Wybór Starosty Kieleckiego, 
- Wybór Wicestarosty Kieleckiego, 
- Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach, 
- Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach, 
- Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach 

Wobec braku innych zgłoszeń Przewodniczący obrad Bogdan Gierada poddał 
pod głosowanie kolejno: 

- wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 10 jako projekt uchwały 
w sprawie wyboru Starosty Kieleckiego, 

Głosowanie: 

Za- 16 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 13 
W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

- wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 11 jako projekt uchwały 
w sprawie wyboru Wicestarosty Kieleckiego, 

Głosowanie: 
Za- 16 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 13 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

- wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 12 jako projekt uchwały 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach, 

Głosowanie: 
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Za- 16 
Przeciw- O 
Wstrzymało się-13 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

- wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 13 jako projekt uchwały 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach, 

Głosowanie: 
Za- 16 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 13 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

- wniosek o rozszerzenie porządku obrad o pkt 14 jako projekt uchwały 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach, 

Głosowanie: 
Za- 16 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 13 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Przedstawił porządek obrad ( po zmianie ). 

1 . Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Kielcach. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach. 
4. Stwierdzenie prawomocności obrad — kworum. 
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5. Wybór sekretarza sesji. 
6. Przedstawienie porządku obrad. 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach 

prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu w Kielcach. 
10. Wybór Starosty Kieleckiego. 
11. Wybór Wicestarosty Kieleckiego. 
12. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
13. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
14. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
15. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

Następnie poddał porządek sesji pod głosowanie: 

Za- 20 
Przeciw- 0 
Wstrzymało się- 9 

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty. 

Do pkt 7 Wybór Przewodniczącego Rady 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Rada wybiera Przewodniczącego Rady bezwzględną większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. Zgodnie z § 27 Statutu Powiatu „rada dokonuje wyboru spośród 
radnych 3 - osobowej komisji skrutacyjnej', której zadaniem jest obliczanie 
wyników głosowania tajnego. 
Podkreślił, że skład komisji poddany zostanie pod głosowanie łącznie. Do 
wszystkich wyborów będzie obowiązywał ten sam skład komisji. Do komisji 
skrutacyjnej mogą być zgłoszeni kandydaci, którzy nie będą wybierani do władz. 
W związku z tym poprosił, by radni zgłaszali kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej — 3 osoby. 
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Radny Wojciech Furmanek 
Zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Barwinka . 

Radna Anna Kosmala 
Zgłosiła kandydaturę radnego Pawła Broli. 

Radny Mariusz Ściana 
Zgłosił kandydaturę radnego Kamila Prędoty. 

Radni, których zgłoszono z sali wyrazili zgodę na pracę w Komisji 
Skrutacyjnej. 

Następnie Przewodniczący obrad Bogdan Gierada przystąpił do aktu 
głosowania składu Komisji Skrutacyjnej : 

Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw — 0 
Wstrzymało się- 1 

W wyniku głosowania powołano Komisję Skrutacyjną w składzie: Brola 
Paweł, Barwinek Łukasz, Prędota Kamil. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Poprosił Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się. 
Przypomniał, że wybrany skład Komisji Skrutacyjnej pozostanie w niezmienionym 
składzie do przeprowadzenia pozostałych wyborów. 

Przewodniczącym Komisji Skrutacyjnej wybrany został Paweł Brola. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady 
Powiatu w Kielcach. 
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Radny Mariusz Ściana 
Zgłosił kandydaturę radnego Jacka Kuzi na funkcję Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Kielcach. 
Absolwent Wyższej Szkoły Pedagogicznej w Kielcach, jak i Wyższej Szkoły 
Zarządzania Gospodarką i Turystyki w Kielcach. Obecnie pełni funkcję Dyrektora 
Placówek Oświatowych w Morawicy. Wieloletni radny Rady Powiatu w Kielcach. 
Poprosił radnych o poparcie tej kandydatury. 
Radny Jacek Kuzia wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Andrzej Jarosiński 
Zgłosił kandydaturę radnego Roberta Kaszuby na funkcję Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Kielcach. 
W latach 2006-2010 radny gminy w Zagnańsku. W latach 2012-2014 był 
Zastępcą Wójta Gminy Zagnańsk. Od 2014 roku jest radnym powiatowym i 
przez pewien okres pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu. 
Inżynier po Politechnice Świętokrzyskiej i Uniwersytecie Warmińsko-
Mazurskim. 

Radny Robert Kaszuba wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
poddał pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję 
Przewodniczącego Rady Powiatu. 

Głosowanie: 
Za- 29 
Przeciw — 0 
Wstrzymało się- 0 

W wyniku głosowania zamknięto listę kandydatów na funkcję 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Ogłosił 10-minutową przerwę, by Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do 
głosowania. 
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Po przerwie Przewodniczący obrad Bogdan Gierada wznowił obrady. 

Przewodniczący Komisji Paweł Brola objaśnił zasady głosowania i powiedział, 
że na każdego kandydata są przygotowane oddzielne karty do głosowania. 

Radny Wojciech Furmanek 
Zgłosił propozycję umieszczenia dwóch nazwisk na jednej karcie do 
głosowania. 

Radny Tomasz Pleban poparł propozycję radnego o sporządzeniu jednej karty 
do głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej zgłosił wniosek o 
przeprowadzenie głosowania z dwoma nazwiskami kandydatów na 
Przewodniczącego Rady Powiatu na jednej karcie. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada poddał pod głosowanie ww. wniosek : 

Głosowanie: 
Za- 29 
Przeciw — 0 
Wstrzymało się- 0 

W wyniku głosowania wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Ogłosił 5-minutową przerwę, by Komisja Skrutacyjna przygotowała nowe 
karty do głosowania. 

Po przerwie Przewodniczący obrad Bogdan Gierada wznowił obrady. 
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Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady głosowania 
i wyczytywał według listy radnych a radnych poprosił o podchodzenie 
i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił 10-min. przerwę. 

Po przerwie Przewodniczący obrad Bogdan Gierada wznowił obrady. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach — który stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Kielcach. 

Radny Robert Kaszuba uzyskał 13 głosów - za, przeciw- 0, wstrzymało się - 0. 
Radny Jacek Kuzia uzyskał 16 głosów - za, przeciw- 0, wstrzymało się - 0. 

Przewodniczącym Rady Powiatu został wybrany Jacek Kuzia, który uzyskał 16 
głosów. 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Kielcach - Uchwała Nr 1/1/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 
2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach - która 
stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
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Do pkt 8 Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu 
prowadzenia sesji od Radnego Seniora 

Przewodniczący obrad Bogdan Gierada 
Podziękował i pogratulował radnemu Jackowi Kuzi wyboru na funkcję 
Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. Życzył dobrej współpracy z całą 
Radą dla dobra społeczności lokalnej. Poprosił Przewodniczącego Rady 
o dalsze prowadzenie obrad. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Podziękował za poparcie jakie uzyskał. Jest to miły gest, ale jednocześnie duże 
zobowiązanie. Postara się nie zawieść zaufania i dołoży wszelkich starań, aby obrady 
Rady Powiatu w Kielcach przebiegały sprawnie, zgodnie z literą prawa ku dobru 
mieszkańców powiatu kieleckiego. 

Do pkt 9 Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących 
Rady Powiatu w Kielcach 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Wyjaśnił, że na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym Rada Powiatu wybiera ze swego grona jednego lub 
dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności 
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

Następnie poprosił radnych o zgłaszanie kandydatów na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Radny Mariusz Ściana 
Zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Woźniaka na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
Uzyskał najlepszy wynik w historii powiatu, ponad 3 tys. głosów. Pan Łukasz 
jest mgr wychowania fizycznego i radnym powiatu mijającej kadencji, 
sportowiec, lekkoatleta, Dyr. Samorządowego Centrum Kultury, Sportu 
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i Czytelnictwa w Strawczynie. To społecznik aktywnie uczestniczący w życiu 
lokalnym i społecznym. 

Radny Łukasz Woźniak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Michał Godowski 
Zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Jarosińskiego na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
To doświadczony samorządowiec związany z samorządem Gminy Bodzentyn. 
W swojej długiej karierze samorządowej pełnił funkcję m. in. : 
Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Bodzentyn i Zastępcy Burmistrza. 
Zna dobrze problemy lokalnej społeczności. 

Radny Andrzej Jarosiński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 
zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu. 

Głosowanie: 
Za- 29 
Przeciw — 0 
Wstrzymało się- 0 

W wyniku głosowania zamknięto listę kandydatów na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania 
i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. 
Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach — który stanowi 
załącznik nr 4 do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano Wiceprzewodniczącego 
Rady Powiatu w Kielcach. 

Radny Andrzej Jarosiński uzyskał 12 głosów — za, przeciw -0, 
Radny Łukasz Woźniak uzyskał 17 głosów -— za, przeciw -0, 
wstrzymało się - 0 . 

Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu został wybrany Łukasz Woźniak, który 
uzyskał 17 głosów. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w 
Kielcach - Uchwała Nr 1/2/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach - która 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady Łukasz Woźniak 
Podziękował za otrzymane poparcie. Zapewnił, że z pełnym zaangażowaniem 
i poświęceniem będzie działał w służbie powiatowi kieleckiemu. 

Do pkt 10 Wybór Starosty Kieleckiego 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Wyjaśnił, że na podstawie art. 27 ust. 2. Rada Powiatu wybiera starostę 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. 
Poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję Starosty Kieleckiego. 

Radny Mariusz Ściana 
Zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Plebana na funkcje Starosty 
Kieleckiego. Jest absolwentem wydziału matematyczno-przyrodniczego 
Wyższej Szkoły Pedagogicznej im. Jana Kochanowskiego w Kielcach. Jego 
edukacja została wzbogacona o podyplomowe studia z informatyki oraz 
zarządzaniu oświatą. Ma bogate ponad 30-letnie doświadczenie zawodowe. 
Przez 12 lat pełnił funkcję nauczyciela. W latach 2002-2011 obejmował 
stanowisko Dyrektora Szkoły w Daleszycach. Następnie od września 201 lr.do 
do lipca 2016 r kierował Zespołem Szkolno-Przedszkolnym w Daleszycach. 
W sierpniu 2016 r. został Dyrektorem Wydz. Organizacji i Rozwoju Edukacji 
w Kuratorium Oświatowym w Kielcach. Od maja 2017 r do listopada 2018r. 

r _ 

pełnił funkcję Świętokrzyskiego Wicekuratora Oświaty. Od listopada 2018 r. 
pełnił funkcję Wicestarosty Kieleckiego. Jego zaangażowanie w życie 
społeczne jest również imponujące. Był radnym Rady Gminy w Daleszycach 
i radnym Rady Powiatu w Kielcach w latach 2010-2014. Tomasz Pleban jest 
wzorem profesjonalisty. 

Radny Tomasz Pleban wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Robert Kaszuba 
Zgłosił kandydaturę radnego Michała Godowskiego na funkcje Starosty 
Kieleckiego. Był już Starostą Kieleckim, był już w Zarządzie Powiatu, jest 
radnym trzeciej kadencji, działacz społeczny, człowiek zaangażowany w swoją 
społeczność. Prezes OSP w Lisowie oraz członek zarządu straży w Morawicy. 
Realizował wiele ciekawych projektów , m.in. budowa siedziby Starostwa 
Powiatowego. 

Radny Michał Godowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady poddał pod 
głosowanie zamknięcie listy kandydatów na funkcję Starosty Kieleckiego 

Głosowanie: 
Za- 28 
Przeciw — 1 
Wstrzymało się- 0 

W wyniku głosowania zamknięto listę kandydatów na funkcję Starosty 
Kieleckiego 

Przewodniczący Rady poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do 
głosowania i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady głosowania. 
Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu w 
Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
wyboru Starosty Kieleckiego który stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano Starostę 
Kieleckiego. 

Radny Godowski Michał uzyskał 11 głosów-za, przeciw-0, 
Radny Pleban Tomasza uzyskał 17 głosów-za, przeciw-0, 
wstrzymało się - 1. 
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Starostą Kieleckim został wybrany Pan Pleban Tomasz, który uzyskał 17 
głosów. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór Starosty Kieleckiego 
- Uchwała Nr 1/3/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie wyboru Starosty Kieleckiego - która stanowi załącznik nr 6 do 
protokołu. 

Do pkt 11 Wybór Wicestarosty Kieleckiego 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Wyjaśnił, że na podstawie art. 27 ust. 3 Rada Powiatu wybiera wicestarostę 
oraz członków zarządu na wniosek starosty zwykłą większością głosów 
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym. Poprosił Starostę o zgłoszenie kandydatury na funkcję Wicestarosty 
Kieleckiego. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban 
Podziękował wszystkim za wybór na stanowisko Starosty Kieleckiego. 
Zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Dulnego na funkcję Wicestarosty 
Kieleckiego. Jest Kierownikiem Parku Etnograficznego w Tokarni. W latach 
2026-2023 kierował Agencją Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
w Kielcach. Od roku 2024 jest skarbnikiem wojewódzkim PiS. Jest 
absolwentem studiów magisterskich na kierunku Filologia Polska oraz studiów 
podyplomowych z zakresu wiedzy o kulturze współczesnej. W latach 2006
2010 sędzia piłkarski. Bliski współpracownik Przewodniczącej PiS Pani Poseł 
Anny Krupki. 

Radny Tomasz Dulny wyraził zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia zamknął listę kandydatów. 

Następnie poprosił Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania 
i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną ogłosił 
krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie wyboru 
Wicestarosty Kieleckiego — który stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano Wicestarostę 
Kieleckiego. 

Radny Tomasz Dulny uzyskał 17 głosów — za, przeciw- 10, wstrzymało się -
2. 

Wicestarostą Kieleckim został wybrany Pan Dulny Tomasz. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór Wicestarosty Kieleckiego - Uchwała Nr 
1/4/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024r. w sprawie wyboru 
Wicestarosty Kieleckiego - która stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Wicestarosta Kielecki Tomasz Dulny pogratulował wszystkim radnym 
wyboru do Rady i ślubowania. Życzył radnym owocnej współpracy 
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z zarządem. Kierunek jaki został wybrany w ostatnich pięciu latach 
będzie dalej kontynuowany. 

Do pkt 12 Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Poprosił Starostę o zgłoszenie kandydata na członka Zarządu Powiatu 
w Kielcach. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban 
Zgłosił kandydaturę na członka Zarządu Powiatu w Kielcach radnego Mariusza 
Ścianę. 
Radny Mariusz Ściana - Mieszkaniec Chmielnika. Absolwent Akademii 
Techniczno-Rolniczej w Bygdoszczy gdzie ukończył studia z zakresu 
Systemów Teleinformatycznych. Ma kilkanaście lat doświadczenia w branży 
IT. 

r 

Radny Mariusz Ściana wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu 
Powiatu. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
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wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach — który stanowi załącznik nr 9 
do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano członka Zarządu 
Powiatu w Kielcach. 

Radny Ściana Mariusz uzyskał 15 głosów — za, przeciw — 13, wstrzymało 
się - 1. 

r 

Na członka Zarządu Powiatu Kieleckiego został wybrany Pan Ściana Mariusz. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach -
Uchwała Nr 1/5/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024r. r. 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach - która stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu. 

Do pkt 13 Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Poprosił Starostę o zgłoszenie kolejnego kandydata na członka Zarządu 
Powiatu w Kielcach. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban 
Zgłosił kandydaturę na członka Zarządu Powiatu w Kielcach pana Tomasza 
Zbróga. 
Pan Tomasz Zbróg - był radnym w kadencji 2010-2014. Jest absolwentem 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz Wyższej Szkoły 
Handlowej. W latach 2009-2014 był pracownikiem Parlamentu 
Europejskiego. Posiada doświadczenie w samorządzie terytorialnym. Był 
również radnym gminy. Obecnie pracownik Totalizatora Sportowego. 

Radny Tomasz Zbróg wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu 
Powiatu. 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach — który stanowi załącznik nr 11 
do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania nie wybrano członka 
Zarządu Powiatu w Kielcach. 

Radny Tomasz Zbróg uzyskał 9 głosów — za, przeciw — 15, wstrzymało się 
- 0 .  

Na członka Zarządu Powiatu Kieleckiego nie został wybrany Pan Tomasz 
Zbróg 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia ogłosił 15-minutowa przerwę. 

Po przerwie głos zabrał radny Mariusz Ściana, który w imieniu radnych PiS zgłosił 
wniosek o przerwę w obradach do 13 maja 2024r (poniedziałek) do godz. 13.00. 

Następnie głos w dyskusji na temat podjęcia uchwały w sprawie wyboru 
członka Zarządu Powiatu w Kielcach zabrali radni: Robert Kaszuba, Paweł 
Brola, Tomasz Pleban, Kamil Piasecki, Andrzej Jarosiński, Michał Godowski, 
Wojciech Furmanek. 

22 



Przewodniczący Rady Jacek Kuzia ogłosił 15-minutowa przerwę. 

Po przerwie wyjaśnień w sprawie udzieliła pani Iwona Kolasa radca prawny. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach -
Uchwała Nr 1/6/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 7 maja 2024r. r. 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach - która stanowi 
załącznik nr 12 do protokołu. 

Radny Wojciech Furmanek zgłosił wniosek formalny, aby zrealizować 
następny punkt o wyborze trzeciego członka Zarządu Powiatu. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia poddał pod głosowanie pierwszy wniosek 
r 

zgłoszony przez radnego Mariusz Ściany. 

Głosowanie: 
Za- 16 
Przeciw — 13 
Wstrzymało się- 0 

Wniosek o przerwę w obradach do 13 maja 2024r do godz. 13.00 został 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia ogłosił przerwę w obradach do poniedziałku 
13 maja 2024r. do godz. 13.00. 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Dnia 13 maja 2024r. o godz. 13.00 wznowił obrady sesji Rady Powiatu 
w Kielcach. 

Kworum w dniu 13 maja 2024 r. wyniosło 29 radnych. 
Lista obecności stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Przewodniczący Rady 
Przywitał gości obecnych na sali: 

Poseł na Sejm RP - Annę Krupkę 
Senatora - Krzysztofa Słonia 
Wójta Gminy Miedziana Góra - Damiana Sławskiego 
Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyna -Dominika Dudka 

Radny Mariusz Ściana zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad sesji 
w dniu 13 maja 2024r., po pkt. 14 następujących punktów : 

15. Wybór Członka Zarządu Powiatu Kieleckiego, 
16. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Kieleckiego. 

Głos w dyskusji i pytania w sprawie nowego Statutu Powiatu Kieleckiego 
zadawali radni: Robert Kaszuba, Wojciech Furmanek 

Odpowiedzi udzieliła pani Iwona Kolasa radca prawny. 

W tym punkcie głos w sprawie przerwania obrad sesji i rozszerzenia porządku 
obrad sesji zabrali radni Robert Kaszuba, Michał Sipika, Wojciech Furmanek, 
Michał Godowski, Anna Kosmala. 
Odpowiedzi udzielił radny Tomasz Pleban. 
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Przewodniczący Rady 
r 

Poddał pod głosowanie wniosek radnego Mariusza Ściany o rozszerzenie 

porządku obrad o pkt 15 (po pkt 14) - Wybór Członka Zarządu Powiatu 

Kieleckiego, 

Głosowanie: 
Za- 16 
Przeciw — 13 
Wstrzymało się- 0 

Wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
_ r 

Poddał pod głosowanie wniosek radnego Mariusza Ściany o rozszerzenie 
porządku obrad o pkt 16 (po pkt 15) - Wybór Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu Kieleckiego. 

Za- 16 
Przeciw — 13 
Wstrzymało się- 0 

Wniosek został przyjęty 

Przewodniczący Rady 
Poddał pod głosowanie porządek obrad ze zmianami : 

Za- 16 
Przeciw — 13 
Wstrzymało się- 0 

Porządek obrad ze zmianami został przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
Przedstawił porządek obrad ze zmianami. 
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1 . Otwarcie przez Radnego Seniora I sesji Rady Powiatu w Kielcach. 
2. Wręczenie przez Przewodniczącego Powiatowej Komisji Wyborczej 

nowo wybranym radnym zaświadczeń o wyborze. 
3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Powiatu w Kielcach. 
4. Stwierdzenie prawomocności obrad — kworum. 
5. Wybór sekretarza sesji. 
6. Przedstawienie porządku obrad. 
7. Wybór Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
8. Przejęcie przez Przewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach 

prowadzenia sesji od Radnego Seniora. 
9. Wybór Wiceprzewodniczącego lub Wiceprzewodniczących Rady 

Powiatu w Kielcach. 
10. Wybór Starosty Kieleckiego. 
11. Wybór Wicestarosty Kieleckiego. 
12. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
13. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
14. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
15. Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 
16. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 
17. Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Kielcach. 

Do pkt 14 Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Poprosił Starostę o zgłoszenie kolejnego kandydata na członka Zarządu 
Powiatu w Kielcach. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban 
Zgłosił kandydaturę na członka Zarządu Powiatu w Kielcach pana Cezarego 
Majchra. 
Radny Cezary Majcher - Mieszkaniec gminy Piekoszów. Absolwent Wyższej 
Szkoły Ekonomii i Administracji w Kielcach, studiów podyplomowych na 
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Wyższej Szkole Administracji Publicznej w Kielcach, oraz Wyższej Szkoły 
Ekonomii, Prawa i Nauk Medycznych w Kielcach. Radny Rady Gminy 
w Piekoszowie w latach 2010 - 2014. Wiceprezes Lokalnej Grupy Działania 
Dorzecz&Bobrzy. 

Radny Cezary Majcher wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu 
Powiatu. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach — który stanowi załącznik nr 13 
do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano członka Zarządu 
Powiatu w Kielcach. 

Radny Cezary Majcher uzyskał 15 głosów — za, przeciw — 13, wstrzymało 
się - 0. 

Na członka Zarządu Powiatu Kieleckiego został wybrany Pan Cezary Majcher. 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach -
Uchwała Nr 1/7/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 maja 2024r. r. 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach - która stanowi 
załącznik nr 13 do protokołu. 

Do pkt 15 Wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Poprosił Starostę o zgłoszenie kolejnego kandydata na członka Zarządu 
Powiatu w Kielcach. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban 
Zgłosił kandydaturę na członka Zarządu Powiatu w Kielcach pana Mirosława 
Gębskiego. 
Radny Mirosław Gębski 

r 

Absolwent Akademii Świętokrzyskiej w Kielcach. Był zastępcą 
Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej 
w Kielcach. Pełni obecnie funkcję Starosty Kieleckiego i radnego Powiatu 
Kieleckiego pięciu kadencji. To również działacz opozycji komunistycznej, 
który jest odznaczony odznaką - działacz opozycji komunistycznej oraz osób 
represjonowanych z powodów politycznych. 

Radny Mirosław Gębski wyraził zgodę na kandydowanie na członka Zarządu 
Powiatu. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 
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Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach — który stanowi załącznik nr 14 
do protokołu. 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano członka Zarządu 
Powiatu w Kielcach. 

Radny Mirosław Gębski uzyskał 16 głosów — za, przeciw — 13, wstrzymało 
się - 0. 

Na członka Zarządu Powiatu Kieleckiego został wybrany Pan Mirosław 
Gębski. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór członka Zarządu Powiatu w Kielcach -
Uchwała Nr 1/8/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 maja 2024r. r. 
w sprawie wyboru członka Zarządu Powiatu w Kielcach - która stanowi 
załącznik nr 15 do protokołu. 

Do pkt 16 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Poprosił radnych o zgłoszenie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu w Kielcach. 

Radny Mariusz Ściana 
Zgłosił kandydaturę na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach panią 
Małgorzatę Popiel. 
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Radna Małgorzata Popiel 
Jest osoba ciepłą, empatyczną i bardzo mocno zabiega o dobro swoich 
wyborców i mieszkańców Powiatu Kieleckiego. 

Radna Małgorzata Popiel wyraziła zgodę na kandydowanie na 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie 
zamknięcie listy kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 
Powiatu. 

Głosowanie: 
Za- 18 
Przeciw — 9 
Wstrzymało się- 2 

W wyniku głosowania zamknięto listę kandydatów na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia poprosił Komisję Skrutacyjną o 
przygotowanie kart do głosowania i ogłosił 5-minutową przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola objaśnił zasady 
głosowania. Następnie wyczytywał według listy radnych, a radnych poprosił o 
podchodzenie i wrzucanie do urny kart do głosowania. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
W związku z koniecznością przeliczenia głosów przez Komisję Skrutacyjną 
ogłosił krótką przerwę. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Paweł Brola 
Odczytał Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej na sesji Rady Powiatu 
w Kielcach w dniu 7 maja 2024 r. do przeprowadzenia głosowania w sprawie 
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wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. - który stanowi 
załącznik nr 16 do protokołu. 
W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania wybrano 
Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach. 

Radna Małgorzata Popiel uzyskała 16 głosów — za, przeciw — 13, 
wstrzymało się - 0. 

Na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach została wybrana Pani 
Małgorzata Popiel. 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Odczytał uchwałę stwierdzając wybór Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
w Kielcach - Uchwała Nr 1/9/2024 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 13 maja 
2024r. r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Kielcach 
- która stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Do pkt 17 Zakończenie obrad I sesji Rady Powiatu w Kielcach 

Przewodniczący Rady Jacek Kuzia 
Przypomniał przewodniczącym klubów o przygotowaniu zgłoszeń 
kandydatów do komisji Rady Powiatu. 
Następnie poinformował radnych o kolejnej sesji Rady Powiatu, którą 
zamierza zwołać na dzień 20 maja 2024r. 

Wobec wyczerpania porządku obrad sesji zamknął I sesję Rady Powiatu 
w Kielcach. 

Protokół spon ' '' " ^oporska 

Przewodniczący Rady 
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Nagranie z przebiegu obrad odzwierciedlające pełne wypowiedzi radnych jest 
udostępnione na stronie samorządu powiatowego oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej pod linkiem : 

https: / /esesia. tv/ transmisia/51070/i-sesia-rady-powiatu-w-kielcach-07052024-
czl  .htm 

https: / /esesia. tv/ transmisja/51071/i-sesia-rady-powiatu-w-kielcach-07052024-
cz2.htm 

https: / /esesia. tv/ transmisja/51565/i-sesja-rady-powiatu-w-kielcach-13052024-
cz3.htm 


